
c h la d í r e n s k ý  s e rv is chl azen í k lim a t iza c í t e p e l n á  Čerpadla

smlouva o dílo a. 0218/04
uzavřená dle § 536 a násled. obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

1. Smluvní strany:

Zhotovitel: Cryos s.r.o.
Na Soutoku 130, 788 14 Rapotín 
IČ: 037 96 531 
DIČ: CZ03796531 
Mobil: ......................... 
E-mail: ...................
Bankovní spojení: .......................... ....... . . . ........................

Objednavatel: Odborný léčebný ústav Paseka
Paseka 145, 783 97, Paseka 
IČ:00849081 
DIČ:CZ00849081

Zastoupený: MUDr Zdenkou Polzerovou, MBA, ředitelkou

2. Předmět smlouvy:

2.1. Předmětem plnění smlouvy je oprava 4ks chladírenské technologie u boxů (dále jen 
technologie) dle cenové nabídky č. 0218/03 ze dne 9.2.2018

2.2. Zhotovitel po podpisu této smlouvy objednavateli dodá a provede montáž v rozsahu dle 
bodu 2.1.a zároveň provede demontáž a následnou ekologickou likvidaci stávajícího 
zařízení. Náklady na demontáž jsou součástí nabídkové ceny

3. Termíny plnění smlouvy:

3.1. Dodávka technologie: 
Předání místa realizace: 
Zahájení montáže: 
Ukončení montáže: 
Uvedení do provozu:

do 3.4.2018 
do 3.4.2018 
do 3.4.2018 
do 30.4.2018 
do 30.4.2018

3.2. V případě, že místo realizace nebude schopno převzetí v termínu podle předchozího 
bodu, termín dokončení montáže se prodlouží min. o tolik dní, o kolik bude objednatel v 
prodlení s předáním místa realizace.

3.3. Podmínkou dodržení termínů dle bodu 3.1. je podpis smlouvy o dílo a zahájení termínu 
realizace dle bodu 3.1

3.4. V případě extrémně nepříznivých klimatických podmínek (chumelení, námraza, vítr, 
apod.), které by znemožnily nebo ohrožovaly bezpečnost přepravy nebo montáže 
technologie se obě smluvní strany zavazují jednat o změnách termínů plnění sjednaných

Stránka 1 z 3

C R Y O S  s .r .o , tel.: 7 7 5  234  866, e-m ail: in fo @ c ry o s .c z , F in sk á  20, 7 8 7  01 Š u m p e rk

mailto:info@cryos.cz


c h la d í r e n s k ý  s e rv is C H LA Z E N I, K L IM A T IZ A C Í T E P E L N Á  Č E R P A D LA

v bodě 3.1. a to o takový počet dnů, v nichž prokazatelně nebylo možné výše uvedené 
výkony realizovat.

4. Cena díla :

4.1. Cena díla je stanovena dohodou a činí bez DPH:

285 040 Kč
4.2. Objednatel potvrdí současně s uzavřením této smlouvy i „Čestné prohlášení“, které tvoří 

Přílohu č. 1 této smlouvy. Čestné prohlášení řeší uplatnění sazby DPH dle § 48a zákona 
č. 235/2004 Sb. ve znění platném od 1.1.2008 pro předmět plnění sjednávaný touto 
smlouvou. Pokud toto „čestné prohlášení“ při podpisu smlouvy zhotovitel nepotvrdí, bude 
účtována základní sazba DPH. Pokud se toto čestné prohlášení ukáže být nepravdivým, 
je objednavatel povinen nahradit zhotoviteli škodu tím způsobenou (zejména případný 
rozdíl mezi sníženou a základní sazbou DPH a případné daňové penále).

5. Fakturace a placení:

5.1. Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
faktura bude vystavena po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících 
dalšímu postupu prací, splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od data vystavení.

5.2. V případě, že objednatel neuhradí zhotoviteli faktury ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel 
právo fakturovat objednateli úrok z prodlení za každý započatý den ve výši 0,03 % 
z dlužné částky.

5.3. Datem splatnosti se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

6. Dokumentace:

6.1. Zhotovitel předá objednateli, při předaní díla potřebné dokumentace týkající se díla.

7. Ostatní ujednání:

7.1. Smluvní strany zastupují:
a/ zhotovitel - ve věcech smlouvy: . ..... ...................... ...... ...... .....

- ve věcech provádění stavby: ...... .....................
b/ objednatel - ve věcech smlouvy: ................................... .................

- ve věcech provádění stavby: ....................................................

7.2. Zhotovitel poskytuje na práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 36 
měsíců od data předání díla.

7.3. Objednavatel poskytne zhotoviteli bezplatně:
- přípojné místo el. energie 230/400 V na obvodu stavby
- přípojné místo na vodu

7.4. Objednavatel seznámí pracovníky zhotovitele o místních podmínkách platných pro 
provádění prací z hlediska PO a BOZP (bude upřesněno v zápise o předání místa 
realizace).

Stránka 2 z 3

C R Y O S  s .r .o , tel.: 775  234  866, e-m ail: in fo @ c ry o s .c z , F in sk á  20, 7 8 7  01 Š u m p e rk

mailto:info@cryos.cz


c h la d í r e n s k ý  s e rv is C H LA Z E N Í, K L IM A T IZ A C E  T E P E L N Á  Č E R P A D LA

7.5. V případě, že dojde ze strany objednavatele ke zrušení nebo omezení rozsahu 
předmětu díla ve smlouvě sjednaného před započetím plnění předmětu díla nebo v 
průběhu realizace, uhradí objednavatel zhotoviteli doloženou rozpracovanost a ostatní 
náklady související s plněním smlouvy.

7.6. Objednavatel se zavazuje převzít dokončený předmět díla i před sjednaným termínem 
předání díla dle bodu 3.1.

7.7. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Předání těchto dokladů se uskuteční s dodávkou jako její nedílná 
součást.

7.8. Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je nezaplacená 
část díla majetkem zhotovitele. Po zaplacení konečné faktury se dílo stává dnem 
připsání peněz na účet zhotovitele majetkem objednatele.

7.9. Rozhodující skutečností o splnění termínu předání díla je zápis v protokolu o předaní a 
převzetí potvrzený objednatelem s datem skončení prací.

7.10. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky 
odsouhlasenými oběma stranami.

7.11. Vztahy mezi smluvními stranami vysloveně neupravené v této smlouvě se řídí 
Obchodním zákoníkem č. 513/91 Sb. v plném znění.

7.12. Objednatel souhlasí s instalací reklamního transparentu na viditelném místě po celou 
dobu provádění prací. Instalaci reklamního transparentu provede zhotovitel na svoje 
náklady.

7.13. Tato smlouva nabývá platnosti od jejího podpisu.

7.14. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru.

7.15. Objednavatel má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv 
zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Objednavatel se tímto zavazuje smlouvu 
uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.

7.16. Zhotovitel je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Objednavateli, které 
informace, obsažené v této Smlouvě považuje za obchodní tajemství dle § 9 odst.1 z. č. 
106/1999 Sb a dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, 
budou znečitelněny údaje v souladu se zákonem o registru smluv.

V Rapotíně dne 26. 3. 2018

Stránka 3 z 3

C R Y O S  s.r.o, te l.: 775  234  866, e -m a il: in fo @ cryo s .cz , F inská  20, 787  01 Š um perk

mailto:info@cryos.cz


c h la d í re n s k ý  serv is C H LAZEN Í, KLIM ATIZAC E, T E P E LN Á  Č E R P A D LA

Nabídka na dodávku a montáž chladírnv s technologií a technologií pro 
chladící boxy Paseka

1. Výchozí údaje:

Předmětem nabídky je kompletní dodávka a montáž chladícího boxu a 4ks chladírenské 
technologie pro OLU Paseka (kuchyň).

2. Obsah nabídky:

3. Nabídka obsahuje cenovou kalkulaci na montáž chladírny včetně technologie (do 
+2°C), o rozměrech 3900x2350x2150mm. A 4ks chladírenské technologie.

Nabídky Paseka:

4. Cenová nabídka chladírenský box:

4.1 PUR panel (6cm) obvod - 27,3m2 s prostřihy (750Kč/m2)

4.2 PUR panel (6cm) příčka - 10,5m2 s prostřihy (750Kč/m2)

4.3 Lišta zakládací U40x60x40 - 14m s prostřihy (114Kč/m)

4.4 Lišta vnitřní hliníková hygienická - 24m s prostřihy (93Kč/m)
4.5 Liška plastová hygienická krycí - 24m s prostřihy (44Kč/m)

4.6 Lišta podlahová hygienická - 20 m s prostřihy (120Kč/m)

4.7 Roh hygienické lišty -  4ks

4.8 Roh hygienické lišty podl. - 5ks

4.9 Koncovka hygienické lišty podl. - 2ks

4.10 Liška plechová bílá, vnější - 8 m s prostřihy (96Kč/m)

4.11 Chladírenské dveře, bezprahové, PUR 60, 800 x 2000

4.12 Výparník ECO CTE s el. odtáváním

Stránka 1 z 4

C R Y O S  s.r.o , tel.: 775 234 866, e-mail: in fo @ cry o s .cz , F inská  20, 787 01 Šum perk
B ankovn í spojení: G E  M on ey Bank 216454642/0600, IČO: 037 96 531. DIČ: CZ0379653 1

mailto:info@cryos.cz


c h la d íre n s k ý  serv is C H LAZEN Í, KLIM ATIZAC E, T E P E LN Á  Č E R P A D LA

4.13 Kondenzační jednotka Techumseh

4.14 Kondenzátor + konzole

4.15 Dehydrátory, průhledítko

4.16 Vstřikovací ventil + tryska

4.17 Rozvaděč + regulace + sondy

4.18 2x osvětlení IP44

4.19 Montážní materiál

4.20 Elektro vedení

4.21 Chladírenské vedení lOm

4.22 Chladivo 3kg

4.23 Montáž, uvedení do provozu

4.24 Doprava materiálu a osob 

Celkem

5. Cenová nabídka technologie pro boxl (kuchyň - Paseka):

5.1 Výparník ECO EVS s el. odtáváním
5.2 Kondenzační jednotka

5.3 Dehydrátory, průhledítko

5.4 Vstřikovací ventil + tryska

5.5 Rozvaděč + regulace + sondy

5.6 Osvětlení IP67

5.7 Montážní materiál

5.8 Elektro vedení
5.9 Chladírenské vedení 5m

5.10 Chladivo 3kg

5.11 Demontáž stávající technologie

5.12 Montáž, uvedení do provozu

5.13 Doprava materiálu a osob

Celkem

Stránka 2 z 4

C R Y O S  s.r.o , tel.: 775 234 866, e-mail: in fo @ cry o s .cz . F inská  20, 787 01 Šum perk

B ankovn í spojeni: G E  M o n ey  Bank 216454642/0600, IČO: 037 96 531, DIČ: CZ03796531

mailto:info@cryos.cz


c h la d í re n s k ý  serv is C H LAZEN Í, KLIM ATIZAC E, T E P E LN Á  Č E R P A D LA

6. Cenová nabídka technologie pro box2 (kuchyň - Paseka):

6.1 Výparník ECO EVS s el. odtáváním

6.2 Kondenzační jednotka

6.3 Dehydrátory, průhledítko

6.4 Vstřikovací ventil + tryska

6.5 Rozvaděč + regulace + sondy

6.6 Osvětlení IP67

6.7 Montážní materiál
6.8 Elektro vedení

6.9 Chladírenské vedení 5m

6.10 Chladivo 3kg

6.11 Demontáž stávající technologie

6.12 Montáž, uvedení do provozu

6.13 Doprava materiálu a osob

Celkem

7. Cenová nabídka technologie pro box3 (kuchyň - Paseka):

7.1 Výparník ECO EVS s el. odtáváním

7.2 Kondenzační jednotka

7.3 Dehydrátory, průhledítko

7.4 Vstřikovací ventil + tryska

7.5 Rozvaděč + regulace + sondy

7.6 Osvětlení IP67

7.7 Montážní materiál

7.8 Elektro vedení

7.9 Chladírenské vedení 5m

7.10 Chladivo 3kg

7.11 Demontáž stávající technologie

7.12 Montáž, uvedení do provozu

7.13 Doprava materiálu a osob

Celkem

Stránka 3 z 4

C R Y O S  s .r .o , tel.: 775 234 866, e-mail: in fo @ cry o s .c z , F inská  20, 787 01 Šum perk
B ankovn í spojení: G E  M on ey Bank 216454642/0600, IČO: 037 96 531, D lč :  CZ 0379653 1

mailto:info@cryos.cz


c h la d íre n s k ý  serv is C H LA ZE N Í, KLIM ATIZAC E, TE P E LN Á  Č ER PAD LA

8. Cenová nabídka technologie pro box4 (kuchyň - Paseka):

8.1 Výparník ECO EVS s el. odtáváním

8.2 Kondenzační jednotka

8.3 Dehydrátory, průhledítko

8.4 Vstřikovací ventil + tryska

8.5 Rozvaděč + regulace + sondy

8.6 Osvětlení IP67

8.7 Montážní materiál

8.8 Elektro vedení

8.9 Chladírenské vedení 5m

8.10 Chladivo 3kg

8.11 Demontáž stávající technologie

8.12 Montáž, uvedení do provozu

8.13 Doprava materiálu a osob

Celkem

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

Platnost nabídky do: 9.8.2018 
Záruční lhůta: 12 měsíců 
Dodávka: do 1-2 týdne 
Předpokládaná doba montáže: cca 10 dny

Těším se na další spolupráci a přeji příjemný a úspěšný den

nabídku vypracoval

Stránka 4 z 4

C R Y O S  s.r.o , tel.: 775 234 866, e-mail: in fo @ cry o s .cz , F inská  20, 787 01 Šum perk
B ankovn í spojení: G E  M on ey Bank 216454642/0600, IČO: 037 96 531, DIČ: C Z 0379653 1

mailto:info@cryos.cz

